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«БЖЗҚ» АҚ-ның байланыс орталығы 

АҚПАРАТТЫҚ ХАБАРЛАМА 

 

Болашақ зейнетақы мен аннуитет бойынша төлем мөлшерін қалай білуге болады?   

 

enpf.kz сайтындағы болжамды калькуляторға жаңа функция қосылды 

 

Бірыңғай жинақтаушы зейнетақы қорының әрбір салымшысы Қор сайтындағы ең танымал 

сервистердің бірі – Болжамды зейнетақы калькуляторын пайдалана отырып, өзінің болашақ 

зейнетақы төлемдерін дербес есептей алады. Ол Қазақстанның көп деңгейлі зейнетақы жүйесі 

аясындағы мемлекеттік базалық зейнетақы және жасына байланысты зейнетақы (немесе ортақ), 

сондай-ақ міндетті зейнетақы жарналары (МЗЖ), міндетті кәсіптік зейнетақы жарналары (МКЗЖ) 

және ерікті зейнетақы жарналары (ЕЗЖ) есебінен қалыптасқан зейнетақы сияқты барлық 

құрамдауыштарын қамтиды. 

Есептеу оңай және өте қарапайым. Ол үшін болжамды калькулятордағы туған күні, 

жынысы, еңбек өтілі, жинақтың сомасы және т. б. сияқты барлық қажетті бағандарды толтыру 

керек. Егер enpf.kz сайтындағы жеке кабинетте тіркелген болсаңыз, онда калькулятордағы 

бағандар автоматты түрде толтырылады және болашақ зейнетақыңыздың есебі екі-үш рет 

басқанда-ақ жүзеге асырылады. 

Бұдан әрі Сіз БЖЗҚ-дан берілетін болашақ төлемдеріңізді есептеу нәтижесін көресіз, олар 

үш сценарийде беріледі: пессимистік, шынайы және оптимистік. Барлық үш нұсқа кірістіліктің 

болжамды деңгейін ескереді. Бұл ретте барлық болжамды нәтижелер нақты құндық көріністе 

(болжамның тиісті кезеңінің инфляциясын шегере отырып) ұсынылады. Сонымен қатар 

зейнеткерлікке шығатын жасыңыз бен мерзімді, жинағыңыз таусылатын жыл санын және т. б. 

көре аласыз. 

Болжамды калькуляторға жаңа функция қосылғанын ескерте кеткіміз келеді. Зейнетақы 

жинақтарының (МЗЖ, МКЗЖ және ЕЗЖ есебінен қалыптасқан) болжамды мөлшері зейнеткерлік 

жасқа толуға жеткілікті болған жағдайда, пайдаланушыға болашақта сақтандыру ұйымымен 

зейнетақы аннуитеті шартын жасау және зейнетақы төлемдерін өмір бойына алу мүмкіндігі 

туралы хабарламасы бар қалқымалы терезе пайда болады. Есептеу сақтандыру ұйымынан 

берілетін аннуитеттік төлемнің болжамды мөлшерін сол жерде білуге мүмкіндік береді, осылайша 

Сіз оны БЖЗҚ-дан кесте бойынша берілетін төлемдермен өзіңізше салыстыруға қол жеткізесіз.    

            Естеріңізге сала кетейік, enpf.kz сайтында сақтандыру ұйымына аудару үшін ағымдағы 

жылы жинақталған зейнетақы қаражатының жеткілікті сомасын есептеу мүмкіндігі де бар, ол үшін 

Сізге «Жинақтарды ӨСК-ге аудару» бағанындағы зейнетақы калькуляторы қажет болады. 

 

 
БЖЗҚ 2013 жылғы 22 тамызда «ГНПФ» ЖЗҚ» АҚ негізінде құрылды. БЖЗҚ құрылтайшысы және акционері – 

Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігінің «Мемлекеттік мүлік және жекешелендіру комитеті» ММ арқылы 

Қазақстан Республикасының Үкіметі. БЖЗҚ зейнетақы активтерін сенімгерлікпен басқаруды Қазақстан 

Республикасының Ұлттық Банкі жүзеге асырады. 2016 жылғы 1 қаңтардан бастап зейнетақы активтерін басқару 

тиімділігін арттыру бойынша ұсыныстар жасау қызметі Ұлттық қорды басқару кеңесіне берілді. Зейнетақы 

заңнамасына сәйкес БЖЗҚ міндетті зейнетақы жарналарын, міндетті кәсіптік зейнетақы жарналарын, ерікті 

зейнетақы жарналарын тартуды, зейнетақы төлемдерін, зейнетақы жинақтары мен төлемдерін жеке есепке 

алуды жүзеге асырады, салымшыға (алушыға) зейнетақы жинақтарының жай-күйі туралы ақпарат береді 

(толығырақ www.enpf.kz сайтында).  
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